
Základní škola a Mateřská škola 

Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, 
příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
Telefon: 596 013 171, 596 018 184            E-mail: sekretariat@zsbezrucova.cz         Web: www.zsbezrucova.cz 
ID DS: 6wpmbmb                                           IČ: 75 02 91 11                                              Č. účtu: 1727851329/0800 
 

                                                                                                                                      

 

 

Kritéria pro přijímání žáků k základnímu vzdělávání pro školní rok  

2025/2026 

 

1. věk dítěte 

2. místo trvalého pobytu („spádovost“) 

3. pro školní rok 2025/2026 bude přijato nejvýše: 33 dětí  

4. sourozenec ve škole                                                                   

Stanovení pořadí 

Pořadí přijímaných žáků je v souladu s pořadím jednotlivých kritérií. Nejprve se vyberou děti 

splňující kritérium č. 1, dále děti splňující kritérium č. 2 atd. V případě, že počet uchazečů 

splňujících dané kritérium přesáhne kapacitu přijímaných žáků, bude pořadí stanoveno losem. 

K losování dojde mezi všemi dětmi, které dané kritérium splňují. Losovat se budou registrační 

čísla, která byla přidělena dětem při zápisu. O rozmístění dětí do tříd rozhodne ředitelka dle 

ustanovení § 164 odst. 1 školského zákona.  

 

 

 

 

               Mgr. Barbora Sovová, MBA 

                ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsbezrucova.cz/

